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METSANURGA SELTS 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2016. aastal tegeles MTU Metsanurga Selts jargmiste tegevustega:

« Urituste korraldamine kohalikele elanikele ja tingimuste loomine vaba aja veetmiseks;
e naissegarihm "Omasoodu" tegevuse koordineerimine;
» prigiveo koordineerimine kulades;

» Varessaare poolloodusliku koosluse hooldamine.

2017. aastal on plaanitud jatkata sarnast tegevust.
Uritustest on plaanis korraldada kohalikku ajalugu tutvustav kultuuriretk Ida-Virumaal,koordineerida kiilade priigivedu, jatkata Varessaare
poolloodusliku koosluse hooldamist.

2016. aastal MTU Metsanurga Seltsil palgalisi to6tajaid ei olnud. Juhatuse liikmetele to6tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2016

2 005

11
2016
2016

161
300
461
461

1255

300
1555
2016

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015 Lisanr

1396 2
144

1540

1540

145 4
140
285
285

149
1106
1255
1540
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2016 2015 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 814 4171 6
Annetused ja toetused 1101 5819
Kokku tulud 1915 9990
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1195 -8 537 7
Mitmesugused tegevuskulud -420 -148 8
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 0 -198
Muud kulud 0 -1
Kokku kulud -1615 -8 884
Pdhitegevuse tulem 300 1106
Aruandeaasta tulem 300 1106
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2016 2015 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 803 4171
Laekunud annetused ja toetused 461 461
Laekumised kaupade mugist ja teenuste osutamisest -1448 -6 138
Valjamaksed tootajatele 0 -2414
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 800 4222
Muud rahavood pdhitegevusest -7 -134
Kokku rahavood pd&hitegevusest 609 168
Rahavood finantseerimistegevusest
Muud laekumised finantseerimistegevusest 0 12
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 12
Kokku rahavood 609 180
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1396 1216 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 609 180
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 2 005 1396 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

149
1106
1255

300
1555

Kokku netovara

2016. a. majandusaasta aruanne

149
1106
1255

300
1555
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Metsanurga Selts MTU 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil.
Aastaaruande koostamisperiood oli 01.04.-22.06.2017.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode
jaake. Rahakéibe aruanne on koostatud otsemeetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 319,56

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, maksud, viitvGlad) voetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab k&iki soetamisega
soetud kulusid. Nende edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustustuste korrigeeritud soetusmaksumus on vérdne nende nominaalvaartusega

Annetused ja toetused

MTU liikmetelt saadud tasud kajastatakse tuluna perioodis, millal on need tasutud.

Annetused ja toetused , mis ei ole seotud Uihegi konkreetse projekti finantseerimisega, kajastatakse tuluna hetkel, millal nende laekumine
toimub.

Toetusena kajastatakse riigieelarvest ja kohalikult omavalitsuselt ning struktuurifondidest saadud eraldisi.

Tulud

MTU liikmetelt saadud tasud kajastatakse tuluna perioodis, millal on need tasutud.

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lahtutakse jargmistest pGhimotetest:

1) mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (vbttes vajadusel arvesse
perioodi, mille eest need on tasutud);

2) sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh. mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lahtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise
arvestuse pdhimdtetest: sihtfinantseerimise abil soetatud vara vetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema diglane vaartus)

ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine

kajastatakse tuluna siis, kui on taidetud kriteeriumid:

(a) sihtfinantseerimine muutub sissendutavaks; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud vdimalikud tingimused on taidetud.

Kulud

Sihtotstarbeliste kuludena on kajastatud projektipdhised kulud
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Sularaha kassas
Arvelduskontod

Kokku raha

Lisa 3 Materiaalsed p6&hivarad

(eurodes)

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Muud
materiaalsed
p6hivarad

991

-793

198

-198

991
-991

991
-991

Kokku

31.12.2016
75

1930

2 005

991
-793
198

-198

991

-991

991
-991

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015
38

1358
1396
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2016 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 30 30
Muud vdlad 131 131
Muud viitvdlad 131 131
Kokku vélad ja ettemaksed 161 161
31.12.2015 12 kuu jooksul
Maksuvdlad 133 133
Muud vélad 12 12
Muud viitvdlad 12 12
Kokku vélad ja ettemaksed 145 145

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

31.12.2014 Saadud Tulu 31.12.2015

Sihtfinantseerimine pdhivarade
soetamiseks

Metsakulade noortele vérdsed

o 990 -990
voimalused

Kokku sihtfinantseerimine
s . 990 -990
p6hivarade soetamiseks

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika

285 140 -285 140
Selts

Liganuse vallavalitsuse

4082 -4 082
tegevustoetus

Kokku sihtfinantseerimine

285 4222 -4 367 140
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,

) 1275 4222 -5 357 140
annetused ja toetused

31.12.2015 Saadud Tulu 31.12.2016
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika

140 300 -140 300
Selts

Luganuse vallavalitsuse

500 -500
tegevustoetus

Kokku sihtfinantseerimine

140 800 -640 300
tegevuskuludeks

Kokku sihtotstarbelised tasud,

) 140 800 -640 300
annetused ja toetused

10
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Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkmemaksud

Sihtotstarbelised tasud
Omaosalus Uritustel osalemiseks

Kokku liikmetelt saadud tasud

2016

48

766

814

2016. a. majandusaasta aruanne

2015

112

4 059
4171

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Rahvakultuur

OMASOODU ja tegevustoetus
Piilse kila paev

Muud uritused

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Mitmesugused burookulud
Rendikulud

Hoolduskulud

Teenused

Kulumaterjalid

Urituste korralduskulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2016

721

474

1195

2016

13

388
16

420

2015
289
5935
1000
1313

8 537

2015

19
105
16

148
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Lisa 9 T66j6ukulud

(eurodes)
2016 2015
Palgakulu 0 1904
Sotsiaalmaksud 0 643
Kokku t66jdukulud 0 2547
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide 0 2647
otsese kuluna
Raamatupidamiskohuslasel ei ole td6tajaid
Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2016 31.12.2015
Flusilisest isikust likmete arv 29 29

2016.a. ei makstud juhatuse liikmetele tasu ega antud muid olulisi soodustusi.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 24.11.2017

METSANURGA SELTS (registrikood: 80289233) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MARJE TALVIS Juhatuse liige 25.11.2017
MARIS TOOMEL Juhatuse liige 25.11.2017
AIVO HOBOLAINEN Juhatuse liige 25.11.2017

ANDRES ARUOJA Juhatuse liige 27.11.2017



Revisjonikomisjoni arvamus MTU “Metsanurga Selts” 2016.

majandusaasta aruande kohta.

Mittetulundusiihing “Metsanurga Selts” registreeriti juunis 2009.a. Kéesolev majandusaasta
aruanne on koostatud aruandeperioodi 01.01.2016- 31.12.2016.a. kohta, ning see sisaldab
koiki majandusaastal tehtud majandustehinguid.

Kontrollimise kiigus tuvastati jirgmist:

Juhtimine

MTU iildkoosoleku otsuste tiideviimiseks on valitud 4 — liikmeline juhatus. Juhatuse t66d
korraldab juhatuse esimees. Tehtud majandamiskulude summad on 1dbi vaadanud ja
kinnitanud juhatus.

Raamatupidamise aastaaruanne

Metsanurga Selts MTU 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas
Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava pohinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt
vilja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on ldhtutud soetusmaksumuse printsiibist,
viljaarvatud jiargnevatel juhtudel: Liikemetelt saadud tasud kajastatakse tuluna perioodis,
millal on need tasutud. Saadud annetuste ja toetuste arvestusel ldhtutakse jidrgmistest
pOhimdtetest:

1) mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende lackumine
on praktiliselt kindel (vottes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

2) sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh. mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse
lahtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse pohimdtetest:
sihtfinantseerimise abil soetatud vara voetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta
saadud vara soetusmaksumuseks on tema diglane viirtus) ja kajastatakse vastavalt juhendile
RTJ 5; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui on tédidetud
kriteeriumid: (a) sihtfinantseerimine muutub sissendutavaks; ja (b) sihtfinantseerimisega
seotud voimalikud tingimused on tdidetud.

Rahavoogude aruandes on pohitegevuse rahavood kajastatud otsemeetodil.

Kokkuvotteks voib oelda, et 2016. majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise
aastaaruanne kajastab  Oigesti ja  Oiglaselt mittetulundusiihingu finantsseisundit,
majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid seisuga 31.12.2016.a.

Teeme iildkoosolekule ettepaneku kinnitada raamatupidamise aastaaruanne seisuga
31.12.2016.a bilansimahuga 2016 eurot.

Juhatus on teinud head td6d.

/vastavalt digitaalallkirjastamise kuupdevale/

Revisjonikomisjoni litkmete allkirjad:

/allkirjastatud digitaalselt/
Merle Tarum

/allkirjastatud digitaalselt/
Merle Murula

/allkirjastatud digitaalselt/
Andres Vilk



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 3324221
Mobiiltelefon +372 53419506

E-posti aadress marje@metsaruum.ee

Pd&hitegevusala

Jah



